dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO bbiuko HaTanbsa NeoprmuesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003153

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.01.2008
ynenos POO
I0p. MU0
P u OO1BLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloYmBLUee DaTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMoun
KBaNMpMKaLUOHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecraTa
OLLeHKM
01/22/1490- 000 "UeHT MpaBa (TpeboBaHuA) Op. AMUa K
H P 19.04.2022 P (Tp ) top H pbIHOYHaA
EK oueHkn "MH" op. anuy
01/22/1472- 000 "UeHT MpaBa (TpeboBaHuA) OP. IMLa K
H P 18.04.2022 P (Tp ) top H pbIHOYHasA
EK oueHkn "MH" dpun3. nuuy

000 "Ue oe e oe
165/519 HeHTp 19.04.2022 AlBikumMoe 1 HeABMKUM pbIHOYHaS
oueHkn "MH" MMYLLLECTBO

NmyLecTBeHHbIe NMpaBa
NHBecTopa no
NHBEeCTULUMOHHOMY LOrOBOpPY,

3aKJ/IN4YaeMOoOMYy MeX
01/22/1895- | 00O "LleHTp y Mexay

02.06.2022 O6uwecTBOM C OrpaHNYEHHON cnpasegnneas
MIN oueHkn "TH"
OTBETCTBEHHOCTbIO U
Ynpasnswowen KomnaHnen B
OoTHoLweHun ObbekTa
WHBECTUPOBaHWS.
01/22/1620- 000 "Ue He oe oe
f22] HeHTp 06.05.2022 ABMPKNAMOE 1 ABMAAM pbIHOYHas
MW oueHkn "MH" MMYLLLECTBO
01/22/1970- 000 "Ue Mpaega eboBa Hop. a
f221 HeHTp 08.06.2022 paga (Tp BakwA) lop. MU K pbIHOYHas
EK oueHkn "MH" op. muy
01/22/1377- 000 "UeHTp 29.04.2022 1. 3eMeNbHbIN y4acToK, 2. pbIHOYHaA,
MIA/3 oueHkn "MH" T He>xnnoe 3maHune NINKBUOaLNOHHAA
01/22/1377- 000 "UeHTp 20.04.2022 1. 3eMeNnbHbIN y4acToK, 2. pblHOYHaA,
MW/4 oueHkn "MH" o He>kunoe 3gaHue JIVKBUAALMOHHAA



01/22/2035-
AH

14/KO

206/22

179/22

90/22

01/04/22

03/04/22

05/04/22

73/22

07/05/22

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 «LUeHTp
OLEeHKU
nMyuiecTea»

000 "JNlngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 «PUTM»

000 «PUTM»

000 «PUTM»

000 «PUTM»

000 «PUTM»

000 «PUTM»

24.06.2022

05.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

06.06.2022

01.04.2022

21.04.2022

27.04.2022

26.05.2022

05.05.2022

3eMesbHbIN y4acToK

006 oLeHKe PbIHOYHON CTOMMOCTM
[lofieli B yCTaBHOM KanuTane
000

06 oueHKe pbIHOYHOW CTOMMOCTH
O06bLIKHOBEHHBbIX 1
npueBMaernpoBaHHbix akumm OAO

06 oueHKe pbIHOYHOWM CTOMMOCTH
75% ponwn B YCTaBHOM KanuTane
000

O6 oLleHKe PbIHOYHOW CTOMMOCTM
ObbekTa oueHKM - 1 (ogHa)
06bIKHOBEHHas UMEHHas akuusa
AO B cocTaBe 100% nakeTa
akumn

06 oLeHKe pbIHOYHOM CTOMMOCTH
Haxogsllerocs B gpegepasbHoOn
COBCTBEHHOCTM NaKeTa akuui
AO

06 oLeHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Haxonasllerocs B chefgepanbHoOn
COBCTBEHHOCTU MakeTa akUui
AO

06 oLleHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Haxo4sLwerocsa B oefepaibHOm
cobCTBEHHOCTU NaKkeTa akunn
AO

06 oLleHKe PbIHOYHOW CTOMMOCTM
Ob6bekTa oueHkn - 100% akuuni
AO

06 oueHKe pbIHOYHOWM CTOMMOCTH
Ob6bekTa oueHkun - 50,5% ponen
B yCTaBHOM kanutasne 000

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



