

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Быцко Наталья Георгиевна		
Номер в реестре членов РОО		003153		
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01/22/1490-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	19.04.2022	Права (требования) юр. лица к юр. лицу	рыночная
01/22/1472-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	18.04.2022	Права (требования) юр. лица к физ. лицу	рыночная
165/519	ООО "Центр оценки "ПН"	19.04.2022	Движимое и недвижимое имущество	рыночная
01/22/1895-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	02.06.2022	Имущественные права Инвестора по Инвестиционному договору, заключаемому между Обществом с ограниченной ответственностью и Управляющей Компанией в отношении Объекта инвестирования.	справедливая
01/22/1620-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	06.05.2022	Недвижимое и движимое имущество	рыночная
01/22/1970-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	08.06.2022	Права (требования) юр. лица к юр. лицу	рыночная
01/22/1377-МИ/3	ООО "Центр оценки "ПН"	29.04.2022	1. Земельный участок, 2. Нежилое здание	рыночная, ликвидационная
01/22/1377-МИ/4	ООО "Центр оценки "ПН"	29.04.2022	1. Земельный участок, 2. Нежилое здание	рыночная, ликвидационная

01/22/2035-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	24.06.2022	Земельный участок	рыночная
14/KO	ООО «Центр оценки имущества»	05.04.2022	об оценке рыночной стоимости долей в уставном капитале ООО	рыночная
206/22	ООО "Лидер-Оценка"	19.04.2022	Об оценке рыночной стоимости обыкновенных и привилегированных акций ОАО	рыночная
179/22	ООО "Лидер-Оценка"	20.04.2022	Об оценке рыночной стоимости 75% доли в Уставном капитале ООО	рыночная
90/22	ООО «РИТМ»	06.06.2022	Об оценке рыночной стоимости Объекта оценки - 1 (одна) обыкновенная именная акция АО в составе 100% пакета акций	рыночная
01/04/22	ООО «РИТМ»	01.04.2022	об оценке рыночной стоимости находящегося в федеральной собственности пакета акций АО	рыночная
03/04/22	ООО «РИТМ»	21.04.2022	об оценке рыночной стоимости находящегося в федеральной собственности пакета акций АО	рыночная
05/04/22	ООО «РИТМ»	27.04.2022	об оценке рыночной стоимости находящегося в федеральной собственности пакета акций АО	рыночная
73/22	ООО «РИТМ»	26.05.2022	Об оценке рыночной стоимости Объекта оценки - 100% акций АО	рыночная
07/05/22	ООО «РИТМ»	05.05.2022	Об оценке рыночной стоимости Объекта оценки - 50,5% долей в уставном капитале ООО	рыночная